
ZARZĄDZENIE NR 195/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych – wykonanie zadania w dziedzinie 
pomocy społecznej oraz ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy 

Sośnicowice na lata 2023-2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.), 
zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową w składzie: 

1. Kazimierz Kaczmar Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Rusin  Przedstawiciel Organizacji Pozarządowej 

3. Daria Włodarczyk  Przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

4. Dominika Jaroszyńska Przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

§ 2. Zasady wyboru oferty określa Regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871139A2-041B-4BA3-880B-1F3D364ED647. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Sośnicowic 

Nr 195/2022 z dnia 6.12.2022 r.  

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

ds. opiniowania oferty na realizację zadania publicznego związanego z wykonania zadania w 
dziedzinie pomocy społecznej oraz ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy 
Sośnicowice na lata 2023-2024. 

 

1. Komisja pracuje zgodnie z niniejszym regulaminem, stosując regulacje prawne 
właściwe dla zlecania realizacji zadać z zakresu pożytku publicznego. 

2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który wyznacza terminy posiedzeń 
komisji oraz prowadzi te posiedzenia, a także dokonuje podziału czynności pomiędzy 
członków komisji.  

3. Z prac komisji sporządzony jest protokół, w którym komisja przedstawia w formie 
opinii swoje uwagi, wnioski i propozycje Burmistrzowi Sośnicowic. 

4. Komisja dokonuje ocen spełniania warunków przez podmioty składające oferty, 
zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, na podstawie kryteriów w nim zawartych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871139A2-041B-4BA3-880B-1F3D364ED647. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

